
Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR VII/87/VIII/2019 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i poz. 1629) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta 

Poznania, stanowiący załącznik do uchwały1. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XLVIII/629/V/2009 Rady Miasta Poznania z 13 stycznia 2009 r. 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lutego 2009 r. Nr 24, poz. 388) oraz zmieniająca ją 

uchwała Nr LX/830/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 15 września 2009 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 listopada 2009 r. Nr 186, poz. 3160). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

                                                           
1 Regulamin zmieniony uchwałą Nr LI/945/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 

przyjęcia zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Poznania. 



 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


